Quisquis ergo sacendotum vel subiacentium clericorumm hanc oratio-
nem dominicam cottidiae aut in puplicum aut in privato offitio praete-
rierit propter superviam iudicatus ordinis sui honore multetur.

XI1

Ita cognovimus quosdam Hyspanie(s) 2 sacerdotes quod in quadragen-
sime diebus alleluia decantent praeter in ultima eobdomata 3 pasche
quod deinceps fierunt er dicimos [fieri interdicimus] 4 statuentes ut in
omnibus praedictis quadrage(n)sime 5 diebus quia temvpus est non gaudii
sed moeroris alleluia non decantetur. Tunc enim opus est {fle-
tibus hac ieiuniis insistere, corpus cilicio et cinere induere? ani-
mum meroribus 8 deicere 9, gaudium in tristitiam vertere quousque veniat
tempus resurrectionis Christi quando oporteat alleluia in letitia canere
et moerorett in gaudio 2 commutare. HoCc enim ecclesiae universalis
consensio in cunctis provinciarum partibus roboravit 13 quod et a nobis
omnibus conservetun 14 per Hyspanias Galliasque provincias oportebit. Si
quis igitur episcopus presbiter aut diaconus aut quilibet 15 ex ordine cleri-
corum fuerit reppertus qui arbitrium suum huic constitutioni estimet prefe-
rendum communione(mn) 18 eiusdem pasche privetur.
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XII1

In quibusdam quoque hispaniarum ecclesiis laudes post apostolum
decantantur priusquam evangelium predicefur dum canones precipiant
post apostolum non laudes sed evangelium adnuntiare presumptio est
enim ut anteponantur ea quae sequi debent. Nam laudes ideo evange-
lium 2 sequuntur propter gloria{m] 3 Christi quod per eundem evangelium
predicatur. Circa omnes igitur sacerdotes hic ordo deinceps retineatur
excommunicationis poenam suscepturi qui hunc ordinem perturbaverint 4,

XIII1

De hymnis aetiam canendis et salvatoris et apostulorum habemus
exemplum nam et ipse Dominus hymnum dixisse perhibetur, Matheo evan.
gelista testante Et hymnum[-no] 2 dicto exierunt in monte[m] 3 Olibeti.
Et Paulus apostulus ad ephesios scribit dicens: Implemini spiritu 4 loquen-
tes vobis in psalmis et hymnis et canticis spiritalibus 5. Et quia nonnulli
hymni humano studio in laudem Dei adque apostulorum et martyrum
trihumphis conpositi esse noscuntur sicut hii qQuos beatissimi docto-
res Hylarius adque Ambrosius ediderunt, quos tamen quidam speciali-
ter conprobant [reprobant]¢ pro eo quod de scripturis sanctarum
[-orum] 7 canonum vel apostolica traditione non existunt, respuant
ergo et illum hominum [hymnum]é ab hominibus conpositumm quem
cotidiae ¢ puplico privatoque officio in fine omnium psalmorum dicimus:
Gloria et honor Deo Patri et Filio et Spiritui Sancto in secula seculorum
amen. Nam et ille hymnus quem nato in carne Christo angeli cecinerunt 10
Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bone volontatis ne-
liqua quas ibi 11 secuntur aeclesiastici doctores conposuerunt. Ergo nec
idem in aecclesiis canendus est qui in 12 sanctarium[-tarum] 3 scriptu-
rarum libris non est. Conponuntur !¢ engo hymni 15 sicut conponuntur 16
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misse sive preces vel orationes sive conmendationes 17 seu manus impo-
sitiones; ex quibus s1 nulla dicantur in aeclesiae[-sia] 18 vacant officia
aecclesiastica. Adomonet haec fieri adque ortatur Thimotheum apostulus
dieens: Obsegro igitur primum fieri obsegrationes, orationes, postolationes,
gratiarum actiones pro omnibus [hominibus, pro regibus et pro omnibus] 20
qui in sublimitate sunt.